
分类广告

广东建设报

06 公告2024 年4月9日 星期二 美编/杨榆洁 校对/邓新灵

受委托,本公司定于 2024 年 4 月 17 日上午 10 时在公司
拍卖厅公开拍卖以下标的:广州市花都区新华街花都大道
中 131 号 3 区 1 栋 1001 房,建筑面积约:199.97㎡,参考价:90
万元,保证金:5 万元。标的按现状不交吉拍卖,有意者于
2024 年 4 月 15 日前将保证金划入开户行:中国建设银行股
份有限公司广州市绿色金融改革创新试验区花都分行,账
号:44050155150100003103,户名:广州才聚拍卖有限公司,(以
到账为准)汇款时注明保证金,汇款人名称须与竞买人名称
一致,并凭银行凭证及有效证件于拍卖会开拍前办理竞卖
登记手续。展示时间地点:自公告之日起于标的所在地(电
话预约)，联系人:梁小姐，联系电话:17665170951。

广州才聚拍卖有限公司拍卖公告

清算组备案公告
广 州 市 太 禾 投 资 管 理 有 限 公

司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WA5KD4W， 登 记 机
关：广州市工商行政管理局，因经
营不善决定终止经营，于 2024 年 4
月 9 日成立清算组进行清算，清算
组办公地址：广州市天河区体育东
路体育西横街 182 号 202 房 ，清算
组联系电话：18928555555，。清算
组 成 员 ： 陈 建 君 （身 份 证 号 ：
41052719700542918， 联 系 电 话 ：
18928555555，地址：河南省内黄县
井店镇南街村 803 号）；庞新彦 （身
份 证 号 ： 210106195801123015， 联
系电话：13580576129，地址：沈阳
市铁西区艳粉街 37-1 号 1-3-2）；
韦 肖 宁 （ 身 份 证 号 ：
41052719840810201X， 联 系 电 话 ：
17796055678，地址：广东省佛山市
三水区云东海街道驿北路 5 号云东
海碧桂广场二区 6 座 3102）；杜献刚
（身 份 证 号 ： 410527198202112917，
联系电话：13560307021，地址：河
南省内黄县井店镇东街村 102 号）；
蒋 荃 锋 （ 身 份 证 号 ：
330725195901150052， 联 系 电 话 ：
13580576129，地址：浙江省义乌市
篁园 4-83）；清算组负责人：陈建
君。特此公告。

遗失声明 广州市佑势尼科技有限公
司遗失财务专用章、法人 （何锦
荣） 私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州君羡贸易有限公司遗
失公章、财务专用章各一枚，现声
明作废。

注销公告
广州市花都区立德幼儿园[统一

信 用 代 码 ： 52440114MJL031381Q，
法定代表人：张嘉琪，单位地址：
广州市花都区新华街云山大道 23 号
（车辆厂生活小区） ]依据 《民办非
企业单位登记管理暂行条例》 有关
规定，经理事会同意，拟向登记管
理机关申请注销登记，现已成立清
算组处理债权债务。请债权人自登
报之日起 45 日内向本单位清算组申
报债权，逾期不申报，视为放弃权
利。清算结束后，本单位将依法向
登记管理机关申请注销登记。联系
人 ： 张 嘉 琪 ， 联 系 方 式 ：
13760733233。特此公告。

注销公告
广州市花都区弘德幼儿园 （统

一 信 用 代 码 ：
52440114725034478U， 法 定 代 表
人：汤美荷，单位地址：广州市花
都区新华街曙光路 40 号） 依据 《民
办非企业单位登记管理暂行条例》
有关规定，经理事会同意，拟向登
记管理机关申请注销登记，现已成
立清算组处理债权债务。请债权人
自登报之日起 45 日内向本单位清算
组申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利。清算结束后，本单位将依
法向登记管理机关申请注销登记。
联 系 人 ： 张 嘉 琪 ， 联 系 方 式 ：
13760733233。特此公告。

遗失声明 广州市溢新装潢设计有限
公司遗失财务专用章、法人 （易河
欢） 私章各一枚，现声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州市祈福商务酒店管理有限

公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91440113065805643J，股东决定终止
经营，现已成立清算组进行清算。清
算组成员:解庆平、高常生、祈福酒店
（香港）有限公司，清算组负责人：解
庆平。请相关债权人自本公告见报
之日起 45 天内向本公司清算组申报
债权，逾期不申报，视为放弃权利。
清算结束后，本公司将向登记主管机
关申请注销登记。特此公告。

遗失声明 广东华夏医药连锁有限公
司星安分店遗失药品经营许可证副
本，证号：粤 CB02015916，现声明
作废。

遗失声明 广州市花都区新华罗徐通
讯经营部遗失财务专用章一枚，现
声明作废。

遗失声明 言叶有物园艺 （广州） 有
限公司遗失公章、财务专用章、发
票专用章、法人 （徐启毅） 私章各
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区狮岭美丽衣
慧服装店遗失公章、财务专用章各
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区狮岭优主义
慧民鞋服店遗失公章、财务专用
章、法人章 （邹广慧） 各一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州顶刮刮汽车科技服务
有限公司遗失公章、财务专用章、
发票专用章、合同专用章、法人
（陈淑燕） 私章各一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州市威仑堡金属制品有
限公司遗失营业执照正、副本，统
一 社 会 信 用 代 码
91440115340186729P， 编 号
S1012019098136，声明作废。

遗失声明 广东伟兴木业有限公司，
统 一 社 会 信 用 代 码:
91441900MAC8JPHW8K，遗失公章
一枚，现声明作废。

遗失声明 陆河县城珂珂公馆烧烤吧
遗 失 公 章 一 枚 ， 印 章 编 码:
4415230011790，现声明作废。

遗失声明 广州谦润电子科技有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。

减资公告 凯盟 （江门） 金属科技有
限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440783MACR0RG09K） 经股东会
决议，注册资本由人民币贰佰万元
减至人民币壹拾万元。请债权人自
本公告见报之日起 45 天内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申
报变更登记，特此公告。联系人：
黄春兰，联系电话：13126265187。

遗失声明 广州嘉宾汽车有限公司遗
失公章及营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码
91440113MABQQX9E4D， 编 号
S2612022029607G，声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华光头佬
饺子店大华分店遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA9X8KYX8D，现声明作
废。

遗失声明 杨惠玲遗失广州市白云区
太和镇丰泰小区丰泽华庭 B 栋 405
房 （丰福一路 14 号） 原始购房收
据，金额 212940 元，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区花城湘大厨
土菜馆遗失营业执照正、副本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92440114MABYQ3HP0N，现声明作
废。

遗失声明 广州市天河区龙洞叮当动
物诊所遗失营业执照正、副本,统一
社 会 信 用 代 码
92440101MA9X3YAQ9J, 编 号
06909021571，声明作废。

遗失声明 广州一元教育科技服务有
限公司遗失公章、财务专用章、合
同专用章、发票专用章、法人章
（冯汝就） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区旌扬便利店
遗失食品经营许可证副本，许可证
编 号 ： JY14401050287985， 现 声 明
作废。

清算组备案、债权人公告
广 州 阿 玛 特 卫 浴 洁 具 有 限 公

司，注册号：440111000594868，经
股东会决议终止经营，现已成立清
算组进行清算。清算组成员：王纪
东、叶德辉，清算组负责人：王纪
东。请相关债权人自本公告见报之
日起 45 天内向本公司清算组申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利。
清算结束后，本公司将向登记主管
机关申请注销登记。特此公告。

清算组备案、债权人公告
广州君安科技有限公司，注册

号 4401062002454，经股东会决议终
止经营，现已成立清算组进行清
算。清算组成员：马庆安、李军
兰，清算组负责人：马庆安。请相
关债权人自本公告见报之日起 45 天
内向本公司清算组申报债权，逾期
不申报，视为放弃权利。清算结束
后，本公司将向登记主管机关申请
注销登记。特此公告。

遗失声明 广州君安科技有限公司遗
失 营 业 执 照 正 、 副 本 ， 注 册 号
4401062002454，统一社会信用代码
91440101MA9WBYAF1Y， 声 明 作
废。

遗失声明 因保管不慎丢失红棉国
际时装城 3332-3335 档口装修押金
人民币贰万元整 （￥20000） 收据
编号：1127096；3577.78.79.80 档口
装 修 押 金 人 民 币 捌 仟 元 整
（ ￥8000） 收 据 编 号 ： 6661349；
3337 档口装修押金人民币叁仟元
整 （￥3000） 收 据 编 号 6661347，
原件声明作废！

遗失声明 吴碎微遗失营业执照正、
副本，注册号 440104600677554，统
一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5AEYKW3J，现声明作
废。

遗失声明 森度 （广州） 农业科技有
限公司遗失财务专用章、法人 （陶
柳庄） 私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区花东奔跑吧
吃客零食店遗失营业执照正、副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440114MAD10DQ88P，现声明作
废。

遗失声明 广州市海珠区艺尚发廊遗
失营业执照及税务登记证正、副
本，注册号 440105600043024，统一
社 会 信 用 代 码
92440101MA9X09972N，声明作废。

遗失声明 广州市白云新市成丰货仓
商店遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA9X4TW328，现声明作
废。

遗失声明 广州市白云区石井铭发城
理发店遗失营业执照正本，注册
号 ： 440111601358675， 编 号 ：
S1192014069337G，声明作废。

遗失声明 广州市番禺区康盛旅馆遗
失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州易晟生物科技有限公
司遗失合同专用章、发票专用章、
财务专用章、法人章 （柳秋菊） 各
一枚，现声明作废。

遗失声明 徐永香遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5CE5HG6L， 注 册 号 ：
440104601308766，现声明作废。

遗失声明 何艳萍遗失营业执照正、
副本，注册号：440103301005554，
现声明作废。

遗失声明 广州市番禺珠江实业集团
有限公司遗失公章一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州市花都区秀全冬记猪
肉档遗失营业执照正本，注册号：
440121600872920， 编 号 ：
S2192015025200G，声明作废。

遗失声明 中山露芝露健康管理有限
公司遗失电子营业执照，统一社会
信 用 代 码 ：
91442000MA55BGD07Y， 编 号 ：
10016090063259，声明作废。

减资公告 广州信旺科技投资有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9XNCTN40） 股东会决
议，注册资本由原来 2000 万元人民
币减少至 100 万元人民币。请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

减资公告 广州成宇网络有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59QJMJ3T） 股 东 决
定，注册资本由原来 1000 万港元减
少至 3 万港元。请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更
登记。

减资公告 广州启晨劳务有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440111MACUKBD40M） 股 东 会
决议，注册资本由原来 200 万元人
民币减少至 100 万元人民币。请债
权人自本公告见报之日起 45 日内向
本公司申报债权，逾期不申报，视
为放弃权利，本公司将向公司登记
机关申请变更登记。

减资公告 广州爱思农业科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9Y7X7N5G） 股东会决
议，注册资本由原来 1000 万元人民
币减少至 100 万元人民币。请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

遗失声明 广州恒泰新型材料有限公
司遗失财务专用章、法人章 （孙启
超） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 郑士琼遗失营业执照正、
副 本 原 件 ， 注 册 号
440105601230285，现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区唐家老屋汤
粉店遗失营业执照正本，统一社会
信用代码 91440105MAC7K68P62，编
号:S0562023000970G，现声明作废。

遗失声明 广州诚虹骏机电设备有限
公司遗失营业执照正、副本和公章
一 枚 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59EUF832， 注 册 号 ：
440112000160116，现声明作废。

遗失声明 林华志遗失营业执照副
本，注册号 440103600889675，编号
S0392015022371G，现声明作废。

遗失声明 广州市白云人和镇和平装
饰材料经营部遗失营业执照正、副
本 原 件 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA9X5FT817， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州市白云人和富华装饰
材料店遗失营业执照正、副本原件，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA9X57KT4H，现 声 明 作
废。

遗失声明 广州市红杜鹃礼品有限公
司遗失营业执照正、副本原件，统一
社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9W9EDU8Y，现 声 明 作
废。

遗失声明 广州亿宏广告装饰工程有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9UW1374P） 遗 失 公
章、财务专用章、法人私章、发票
专用章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州欧侬医药科技有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州沃之虎汽车销售服务
有 限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5CXTTB0Y） 遗失财务
专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州花时文化传媒有限公
司遗失法人章 （法人：陈凤国） 一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州跃体体育发展有限责
任公司遗失备案公章、财务专用
章、合同专用章、发票专用章、私
章各一枚，现声明作废。

遗失声明 湛江市林湖塑料有限公司
遗失发票专用章、公章各一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州尚派汽车用品有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区兴伟电脑绣
花 厂 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
914401017640175314） 遗 失 公 章 、
财务专用章、私章各一枚，现声明
作废。

遗失声明 广州市越秀区流花百货商
店遗失食品经营许可证正、副本，
许 可 证 编 号 ： JY14401040299891，
现声明作废。

减资公告 广东盛世倾城健康管理有
限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9Y81N15D) 股 东 会 决
议，注册资本由原来 500 万元减资至
1 万元。请债权人自本公告见报之
日起 45 日内向本公司申报债权，逾
期不申报，视为放弃权利，本公司将
向公司登记机关申请变更登记。

减资公告 州河卒集成房屋科技有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5CMDYT6U ） 股 东 会
决议，注册资本由原来 1000 万元减
资至 50 万元。请债权人自本公告见
报之日起 45 日内向本公司申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更
登记。

减资公告 广州市三江安防设备有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
914401016969411152）股 东 会 决 议 ，
注册资本由原来 1100 万元减资至
100 万元。请债权人自本公告见报
之日起 45 日内向本公司申报债权，
逾期不申报，视为放弃权利，本公司
将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告 爱雅馨 （广州） 进出口贸
易有限公司 （统一社会信用代码
91440101MA5AR5QP6N） 股东会决
议，注册资本由原来 200 万元减资
至 5 万元。请债权人自本公告见报
之日起 45 日内向本公司申报债权，
逾期不申报，视为放弃权利，本公
司将向公司登记机关申请变更登
记。

减资公告 广州市粤帆电脑有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
9144010109366071X8） 股 东 会 决
议，注册资本由原来 100 万元减资
至 20 万元。请债权人自本公告见报
之日起 45 日内向本公司申报债权，
逾期不申报，视为放弃权利，本公
司将向公司登记机关申请变更登
记。

减资公告 广州骑意信息科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440106MA9YCLJC6M） 股东会决
议，注册资本由原来 50 万元减资至
3 万元。请债权人自本公告见报之
日起 45 日内向本公司申报债权，逾
期不申报，视为放弃权利，本公司
将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告 广东金向导人力资源服务
有 限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码
914401113275211238） 股 东 会 决
议，注册资本由原来 3000 万元减资
至 500 万元。请债权人自本公告见
报之日起 45 日内向本公司申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更
登记。

减资公告 广州市长宏实业投资有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA59M8X818） 股 东 会 决
议，注册资本由原来 1000 万元减资
至 10 万元。请债权人自本公告见报
之日起 45 日内向本公司申报债权，
逾期不申报，视为放弃权利，本公
司将向公司登记机关申请变更登
记。

清算公告 广州佰浦轩贸易有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
9144010158568833X0），经股东会决
议终止经营，现已成立清算组进行
清算，清算组成员：陈果忠，清算
组负责人：陈果忠。请相关债权人
自本公告见报之日起 45 天内向本公
司清算组申报债权，逾期不申报，
视为放弃权利，清算结束后，本公
司将向公司登记主管机关申请注销
登记，特此公告。

注销公告 广州市南沙区黄阁镇小
虎村计划生育协会 （统一社会信
用 代 码 51440115MJL06014XH） 根
据 《社会团体登记管理条例》，经
会员大会决议通过，拟向登记管
理机关申请注销登记，现已成立
清算组，请债权人自见报日起 45
日 内 向 本 办 单 位 清 算 组 申 报 债
权，特此公告。

召开股东会会议通知 广州万谊投资
管理有限公司于 2024 年 4 月 25 日
9：00-10：00 在广州市天河区花城
大道 18 号 1901 房 （部位：自编之
1903A） 召开股东会会议，确定公
司解散进行决议，敬请本公司股东
所有成员准时参加。特此声明！

召开股东会会议通知 广州佰浦轩贸
易有限公司于 2024 年 5 月 3 日召开
股东会会议，确定公司解散进行决
议，敬请本公司股东所有成员准时
参加。特此声明！

解除租赁
苏永盛、余玉辉 是位于中山市

石岐区海景路 15 号四楼 451 卡的房
屋产权人，于 2023 年 05 月 26 日委
托中山草根企业孵化有限公司与皂
角树 （中山市） 装饰工程有限公司
签订了房屋租赁合同，将该房屋租
给其作为皂角树 （中山市） 装饰工
程有限公司，统一社会信用代码
91442000MA5306718E 的经营场所。
现声明解除与皂角树 （中山市） 装
饰工程有限公司签订的房屋租赁合
同，收回该房产的使用权。特此声
明。

声明人：苏永盛、余玉辉


